
VOSKOVÉ TYČINKY KÄHRS PRO RENOVACI PODLAH

Návod na použití:

·  Odstraňte roztřepené kousky dřeva v místě poškození podlahy.
·  Roztavte vosk přidržením na tavícím zařízení tak, aby vosk stekl do poškozeného místa.
·  K dosažení ideálního barevného odstínu je možno smíchat různé voskové tyčinky.
·  Nechejte vosk na několik vteřin zatvrdnout, ale nenechte ho úplně vychladnout.
·  Odstraňte přebytečné množství vosku z podlahy a uhladtě plastovou špachtlí.
·  Přebytečný vosk může být v nutném případě odstraněn abrazivním padem Scotchbrite 
 ve směru let dřeva.
·  Použijte opravné pero pro nanášení finální vrstvy na podlahu.

Tipy:

·  Doporučujeme před použitím udělat test na místě, které není příliš viditelné.
·  K dispozici jsou sety pro olejované i lakované podlahy.
·  Více se dozvíte na videu zde:

http://www.kahrs.com/de-DE/Konsument/Service-und-Downloads/Pflegehinweise

Artiklové č. 710577 Set pro lakované podlahy
Artiklové č. 710578 Set pro olejované podlahy


